PEDOMAN PENGELOLAAN ORGANISASI

- 1. UNDANG UNDANG NOMOR 12 TAHUN 2001 TENTANG PEMBENTUKAN KOTA SINGKAWANG
- 2. PERATURAN DAERAH NOMOR 3 TAHUN 2016 TENTANG PEMBENTUKAN DAN SUSUNAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMEIRNTAH KOTA SINGKAWANG
- 3. PERATURAN WALI KOTA NOMOR 22 TAHUN 2021 TENTANG TUGAS POKOK DAN FUNGSI KECAMATAN SE KOTA SINGKAWANG

PEDOMAN PENGELOLAAN ADMINISTRASI

- 1. UNDANG-UNDANG NOMOR 23 TAHUN 2014 TENTANG PEMERINTAHAN DAERAH
- 2. PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 12 TAHUN 2019 TENTANG PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
- 3. PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI NOMOR 13 TAHUN 2016 TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

PEDOMAN PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN

- 1. UNDANG-UNDANG NOMOR 5 TAHUN 2014 TENTANG APARATUR SIPIL NEGARA
- 2. PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 53 TAHUN 2010 TENTANG DISIPLIN PEGAWAI
- 3. PERATURAN WALI KOTA SINGKAWANG NOMOR 11 TAHUN 2020 TENTANG DISIPLIN JAM KERJA ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG
- 4. PERATURAN WALI KOTA SINGKAWANG NOMOR 25 TAHUN 2015 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ABSENSI SIDIK JARI